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OM

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

APELLIDO Y NOMBRE

ARIAS ALBERTO NICOLÁS

CONDE KARINA CECILIA
GARNICA CASTILLO SERGIO MARCELO *
LEÓN JONATAN ADOLFO
MARÍN LUCAS IVÁN

PISCO MARIBELEMILSE
APAZA BUSTOS AARON ELIAN
LIENDRO FRANCISCO ARTURO
ARIAS MÓNICA MILENA

CARDOZO IRIS TAMARA
CAZÓN LUCAS FACUNDO
AMARILLA CORTES JOAQUÍN HORACIO
SOTO KAREN DENIS
GONZALEZ MARIA JOSE

CANAVIDES JIMENA ESTEFANÍA
GASPAR ALANCAY MILAGRO MARISOL
LUNA LUCAS EMANUEL
PANTOJA CÉSAR VLADIMIR
YUG RA MARÍA BELÉN

CRUZ IVAN NOEL
GUTIÉRREZ LUJAN MARISOL ABIGAIL 
GUTIERREZ CESAR MIGUEL 

LÓPEZ FLORENCIA AYELÉN 
MARTÍNEZ MILTON JAVIER 
HERRERA JUAN MANUEL 
CASIMIRO ALDANA FLORENCIA 
BURGOS RAQUEL ESTEFANIA 
DELGADO RENFIJES IGNACIO ALBERTO 
CHAVEZ ROBERTO ANTONIO

CLASE

1998

1992 
. 1996

1995
1996

1998
2000
1998
1998

1996
1993
1997
1998
1997 

. 1994
1996
1996 
2000
1998

1998 
2000
1999
1998
1997
1997
1999
1998
1996
1997

DNI

41232979

36607287
39038873
38211644
39781299

41052275
44447382
40741033
41445785

39538585
37645255
40468660
40660370
40789090

38649262
39782219
39539912
42379994
41370836
41095489
42553250
42079594
41488718
40659345
40515363
42257173
41422581
39782616
40866161
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30 CHOROLQUE CINTIA VANESA 1998 40911728
31 GONZALEZ SILVIA ROMINA 1994 37959541
32 ARMELLA ROBERTO ELÍAS 1998 41181465
33 TEJERINA FRANCO LUCIANO 1999 41908204
34 ORELLANA GARCIA CARLOS FEDERICO 1994 38210701
35 TOLABA RICARDO ADRIAN 1996 39363725
36 CISNEROS RICARDO IGNACIO 1997 40865856
37 VASQUEZ JUAN RAMON 1998 41341337
38 SULCA ESTEBAN MANFREDO 1992 36339034
39 CAMPERO ENZO MARIANO 1999 42019942
40 CASIMIRO ENRIQUETA JANET AYELÉN 1998 40158297
41 PERALTA AARON LUIS FERNANDO 1996 39535983
42 ALVAREZ BLAS FERNANDO AGUSTIN 1997 40326568
43 BURGOS TOMAS AGUSTIN 1998 40935383
44 COSTILLA FEDERICO SEBASTIAN 1997 40515883
45 TORRES LUCAS SEBASTIAN 1998 41052872

46 LAGARDÉ LUIS CESAR FRANCISCO 1999 42130741
47 SERRANO JOAQUIN MAXIMILIANO 1995 39037969
48 APARICIO CLAUDIO GASTON 1998 40466593
49 RODRÍGUEZ FLORENCIA DE LOS ANGELES 1999 42078455
50 TORRES NORMANDO 1999 41939610
51 PAZ CHAILE MIGUEL ALEJANDRO 1999 41940347

52 VALLEJOS SAMUEL MAXIMILIANO 1992 37601883
53 PÉREZ MONTENEGRO LEILA YANINA 1996 39889596
54 APAZA BUSTOS LIZ CAMILA LUJAN 1998 41370695
55 DOMINGUEZ MARTÍN ARMANDO 1996 41181735

56 BENICIO MERCEDES ESTELLA MARYS 1996 39782649
57 FLORES LUCAS SANTIAGO 1994 38506066
58 GARCIA RAMIRO FABIAN 1998 40788529

GUTIÉRREZ ESTEBAN DAVID 1 1997 40466864

60\ CONDOR! RAMÓN FACUNDO 1998 40911846
61 - CAYO MIGUEL ENZO 1999 ' 42607265
62 CALISAYA EVER YOEL 1992 36707590
63 CASTRILLO PABLO NICOLÁS 1999 41751874
64 GONZALEZ EMILIO ANIBAL 1997 ■ 40788201
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65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

SURANO JAVIER NICOLÁS 
GONZA LUCAS IVAN 
CRUZ MATIAS FERNANDO 
SARAVIA GABRIEL ENRIQUE 
FLORES ROGELIO OSVALDO 
MAMANÍ VERÓNICA MILAGROS 
ZUBELZA GASTON EMILIO 
GONZALEZ MIGUEL MAURICIO 
LÓPEZ FACUNDO GUILLERMO 
PORTAL JESÚS FRANCISCO

RODRÍGUEZ MAURO FABIÁN 
BONIFACIO AGUSTINA PAOLA 
GALARZA JESÚS LEANDRO DANIEL 
IRAOLA BEATRIZ ELIZABETH 
FLORES JOSE MARIN 
DOMÍNGUEZ OMAR MATIAS 
CHOCOBAR JESÚS MAURICIO 
LIENDRO LUIS FERNANDO 
FABIÁN PABLO GABRIEL 
RODRIGUEZ CRISTIAN ALBERTO 
PUCA PALMA MARIA CELESTE 
BALDERRAMA JOSÉ RAÚL 
YAPURA FLORENCIA ELIZABETH LEONOR 
CRUZ GASTÓN EMANUEL 
RODRIGUEZ VICENTE JUAN PEDRO 
ARG AÑARAZ JUAN CARLOS 

MORALES CRISTIAN DANIEL 
ARROYO ANDRES ANTONIO 
AROBIA ANABEL DEL MILAGRO 
RAMOS JULIO AGUSTÍN 
GUANCA JUAN PABLO 
CANO MARCOS RODRIGO EZEQUIEL 
SOBRECUEVAS ESTEBAN FEDERICO

1994 37920922
1995 39040564
1993 37303595
1999 42377181
1996 39889788
2000 42446118
1999 ' 42019314
1993 37775199
1995 39218395
1998 41232727

1995 39397882
1998 41052806
1999 42132489
1993 37775774
1997 40326068
1999 42080987
1996 39218431
1996 39673930
1995 • 39002285
1997 40149346
1999 42257162
1996 39537719
1995 39005937
1998 41233255
1992 37004077
1999 41421697

1996 40113129
1996 39782999
1998 42078809
1999 42078880
2000 * 42705790
1997 40330129
1996 39891249
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OFICIAL SUB AYUDANTE -  PROMOCIÓN LXI°
CUERPO ADMINISTRATIVO, OFICINISTA E INTENDENCIA - ESCALAFÓN ÚNICO

OM APELLIDO Y NOMBRE
1 CÁCERES NICOLAS ERNESTO

CLASE
2000

DNI
42380022

OFICIAL SUB AYUDANTE -  PROMOCION LX° 
CUERPO SEGURIDAD - ESCALAFÓN GENERAL

OM APELLIDO Y NOMBRE
1 CASTILLOS JESÚS SILVIO HERMINIO

CLASE
1992

DNI
36280886

OFICIAL SUB AYUDANTE -  PROMOCIÓN LX°
CUERPO ADMINISTRATIVO, OFICINISTA E INTENDENCIA - ESCALAFÓN ÚNICO

OM APELLIDO Y NOMBRE
1 CONDORÍ NILO LEONEL

CLASE
1997

DNI
40155042


